
                                                                        Челябинская область 
Муниципальное казённое учреждение 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ и МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

456200 Челябинская область, город Златоуст, проспект им. Ю.А. Гагарина, 5 линия, дом 3в 

Тел/факс: (3513) 79-15-05  Эл. адрес goruozlat@rambler.ru 

 

ПРИКАЗ 

От   11.04.2016г.                                           № 261 

 

Об итогах городской выставки-конкурса   

юных  дизайнеров «Домик любимого сказочного  

или  литературного героя» 

 

В соответствии с приказом МКУ Управление образования и молодежной 

политики ЗГО  от 12.02.2016г. № 98, в целях развития творческого потенциала 

обучающихся Златоустовского городского округа с 20 февраля по 20 марта 

2016г. Муниципальным автономным образовательным учреждением 

дополнительного образования детей «Центр эстетического воспитания детей» 

проведена городская выставка-конкурс юных дизайнеров «Домик любимого 

сказочного или литературного героя». На основании итогов выставки-конкурса,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги городской выставки-конкурса юных дизайнеров «Домик 

любимого сказочного или литературного героя» (далее – выставка-конкурс) 

(Приложение  №1). 

2. Объявить благодарность директору Муниципального автономного 

образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр 

эстетического воспитания детей» Фахрутдинову В.А. за организацию и 

проведение выставки-конкурса.  

3. Руководителям  образовательных организаций рекомендовать премировать 

педагогов-наставников, подготовивших победителей и призеров выставки-

конкурса.  

4. И.о. начальника МАУ «ЦМиХО» Качёвой Е.В. обеспечить размещение 

данного приказа на официальном сайте МКУ Управление образования и 

молодёжной политики ЗГО.  

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

Начальник  Муниципального казенного 

учреждения Управление образования   

и молодёжной политики  

Златоустовского городского округа 

 

 
 

 

 

 

 

 

О.А. Иванова 

Соловьева Ольга Юрьевна, 79-15-01 

Разослать: в дело, отдел исполнителя, на сайт, Фахрутдинову В.А., по ОО 

 

mailto:goruozlat@rambler.ru


 
Приложение 1 

к приказу МКУ Управление образования 

и молодежной политики ЗГО 

от  11.04.2016 г.  № 261 

 

ИТОГИ 

городской выставки-конкурса юных дизайнеров  

«Домик любимого сказочного или литературного героя» 

 

I. Направление «Изобразительное творчество» 

1 группа (дошкольники) 

Участник конкурса:   

Носкова Полина (МАДОУ д/с  № 95, рук. Балахнина  М.В.) 

 

2 группа (1-4 классы) 

Участник конкурса: 

 Малкова Виктория (МАОУ «СОШ № 34», рук. Бахчева И.В.); 

Гимадутдинова Виктория (МАОУ «СОШ № 25», рук. Уланова Н.Л.); 

Ананенко Элла (МАОУ «ШИ № 31», рук. Полякова А.А.); 

Дементьева Василиса (МАОУ «С(К)ОШИ № 31», рук. Гончар Е.В.); 

Неустроев Антон (МАОУ «ШИ № 31», рук. Распопова М.С.); 

Мизин Игорь (МАОУ «СОШ № 15», рук. Чифеева А.Е.); 

Щербакова Анастасия (МАОУ «СОШ № 10», рук. Фролова Е.В.) 

 

3 группа (5-8 класс) 

Участник конкурса: 

 Султанова Милена (МАОУ «СОШ № 90», рук. Гордеева А.П.); 

Зорина Дарья (МАОУ «ШИ № 31», рук. Шатохина Е.С.); 

Лаишева Ирина (МАОУ «ШИ № 31», рук. Лисина Е.В.); 

Газизов Слава (МАОУ «ШИ № 31», рук. Мусихина Т.А.) 

 

II. Направление «Декоративно-прикладное творчество» 

1 группа (дошкольники) 

Гран-при:  

 Маркина Анастасия (МАДОУ д/с  № 95, рук. Балахнина  М.В.) 

 

Победитель: 

       Архипова Полина (МАДОУ д/с  № 137, рук. Евстафьева  М.А.);  

       Абухова Ева (МАДОУ д/с к.в.  № 72, рук. Абухова И.Г.) 

 

Лауреат 2 степени:  

Коллективная работа  старшей группы (МАДОУ д/с к.в.  № 72, рук. Жукова 

Т.Н.); 

 Кузьменко Алексей (МАДОУ д/с  № 209, рук. Конкова  О.И.); 

 Фахретдинова Алина, Буров Алексей (МБДОУ д/с  № 66, рук. Рвачева Н.И.); 

 Зинатуллина Алиса (МБДОУ д/с  № 66, рук. Исаева Л.Д.); 

 Зияев Максим (МБДОУ д/с  № 57, рук. Лопырева О.С.); 

 Сабурова Маргарита (МАДОУ д/с  № 61, рук. Сабурова Т.С.) 

 

 



Лауреат 3 степени: 

         Нуруллин Линар (МАДОУ д/с  № 209, рук. Конкова  О.И.); 

         Бекетова Даша (МБДОУ д/с  № 66, рук. Бекетова И.А.); 

Липская Милана (МАДОУ д/с  № 90, рук. Липская  Ю.В.); 

Шевелкина Александра (МАДОУ д/с  № 90, рук. Шевелкина  А.Г.); 

Аристова Анна (МАДОУ д/с  № 95, рук. Балахнина  М.В.); 

Гаврилов Михаил (МАДОУ д/с  № 96, рук. Тесленко О.С.); 

Бадяева Виктория (МАДОУ д/с № 29, рук. Лепешкова Л.В.); 

         Верина Дана (МАДОУ д/с комбинированного вида. № 4, рук. Коростелёва 

Л.А.); 

Кузнецова Ирина (МБДОУ д/с комбинированного вида № 73, рук. 

Васильева  Н.А.) 

 

Участники конкурса: 

 Хакимов Марк (МАДОУ д/с комбинированного вида № 4, рук. Асадуллина 

С.В.); 

Садретдинов Ростислав (МАДОУ д/с комбинированного вида № 4, рук. 

Хакимова Е.А.); 

Карпова Елена (МБДОУ д/с комбинированного вида № 73, рук. Карпова С.И.); 

Потапов Максим (МАДОУ д/с  № 63, рук. Тютёва И.О.); 

Аблина Арина (МАДОУ д/с  № 63, рук. Костюшева  Н.Н.); 

Лузина Валерия (МАДОУ д/с  № 63, рук. Костюшева  Н.Н.); 

Чигина Арина (МАДОУ д/с  № 63, рук. Костюшева  Н.Н.); 

Одоевцева Катя (МАДОУ д/с  № 63, рук. Костюшева  Н.Н.); 

Слющенкова Света (МАДОУ д/с  № 63, рук. Воинкова  А.А.); 

Маслова Анна (МАДОУ д/с  № 63, рук. Галыгина  С.П.); 

Тихомировы Лера и Саша  (МАДОУ д/с  № 63, рук. Галыгина  С.П.); 

Несмеянова Полина (МАДОУ д/с  № 63, рук. Колчанова  И.Ю.); 

Тукачева Елизавета (МАДОУ д/с  № 90, рук. Николаева  Т.Е.); 

Зубова Яна (МАДОУ д/с  № 90, рук. Хурматуллина  А.И.); 

Волкова Вика (МАДОУ д/с  № 90, рук. Волкова  Е.Ю.); 

Щербак Женя (МАДОУ д/с  № 137, рук. Тишина  Т.Г.); 

Шамсутдинова Полина (МАДОУ д/с  № 137, рук. Шамсутдинова  А.Б.); 

Волков Артём (МАДОУ д/с  № 137, рук. Зверева  Я.В.); 

Давлетшин Артур (МБДОУ д/с  № 66, рук. Рвачева Н.И.); 

Истомина Вероника (МБДОУ д/с  № 66, рук. Ахметгалина Д.К.); 

Решин Кирилл (МАДОУ д/с  № 95, рук. Ситникова О.В.); 

Козлова София (МАДОУ д/с  № 95, рук. Ситникова О.В.); 

Сидоров Артем (МАДОУ д/с  № 95, рук. Ситникова О.В.); 

Немцев Артем (МАДОУ д/с  № 95, рук. Ситникова О.В.); 

Соколов Максим (МАДОУ д/с  № 95, рук. Ситникова О.В.); 

Колл. работа спец. гр. № 1 (МАДОУ д/с к.в. № 193, рук. Богданович Н.Б.); 

Николаев Арсений (МАДОУ д/с к.в. № 193, рук. Тарынина Л.В.); 

Коллективная работа спец. группы № 2 (МАДОУ д/с к.в. № 193, рук. Стяжкина 

М.В.); 

Пепеляева Марина, Файзеев Даниил (МАДОУ д/с к.в. № 193, рук. Окунева Т.В., 

Ваисова Т.А.); 

Глазкова Таня (МАДОУ д/с к.в. № 193, рук. Богданович Н.Б.); 

Глазкова Таня (МАДОУ д/с к.в. № 193, рук. Тарынина Л.В.); 

Ушакова Алёна (МАДОУ д/с к.в. № 193, рук. Ушакова М.А.); 

Курбатова Настя (МБДОУ д/с  № 57, рук. Шафикова Т.А.); 

Гураль Настя (МБДОУ д/с  № 57, рук. Шафикова Т.А.); 

Харитонов Иван (МБДОУ д/с  № 57, рук. Лопырева О.С.); 

Мусс Егор (МБДОУ д/с  № 57, рук. Динисламова О.П.); 



Месропян Арутюн (МБДОУ д/с  № 57, рук. Динисламова О.П.); 

Лопырева Арина (МБДОУ д/с  № 57, рук. Бармина Т.И.); 

Тумбинская Вика (МБДОУ д/с  № 57, рук. Бармина Т.И.); 

Фильберт Ника (МБДОУ д/с  № 57, рук. Лопырева О.С.); 

Марченкова Анна (МБДОУ д/с  № 57, рук. Лопырева О.С.); 

Ковалева Анастасия (МАДОУ д/с  № 99, рук. Мелихова И.С.); 

Веденеев Артем (МАДОУ д/с  № 99, рук. Мизина Э.В.); 

Андреева Александра (МАДОУ д/с  № 99, рук. Камаева И.Р.); 

Коллективная работа группы «Пчёлки» (МБДОУ д/с  компенсирующего вида № 

5, рук. Терещенко И.Н., Лихачева Т.О.); 

Коллективная работа группы «Пчёлки» (МБДОУ д/с  к.в. № 5, рук. Лихачева 

Т.О.); 

Гордеев Дмитрий (МАДОУ д/с  № 61, рук. Гордеева А.С.); 

Усольцева Наталья (МАДОУ д/с  № 96, рук. Губайдуллина Л.Ф.); 

Ильин Иван (МБДОУ д/с  № 43, рук. Иващенко И.Н.); 

Яковлева Света (МБДОУ д/с  № 43, рук. Иващенко И.Н.); 

Иштимирова Оксана (МБДОУ д/с  № 43, рук. Закирова Ю.Д.); 

Белюшина Богдана (МАДОУ Центр развития ребенка д/с  № 77, рук. 

Полубоярова Е.А.); 

Белюшина Богдана (МАДОУ д/с к.в.  № 72, рук. Абухова И.Г.); 

Сипатрина Лиза (МАДОУ д/с к.в.  № 72, рук. Жукова Т.Н.); 

Чуманов Никита (МАДОУ д/с  № 44, рук. Моисеева Н.В.); 

Рябинина Яна, Гаркин Максим, Богоносцев Никита (МБДОУ д/с № 23, рук. 

Плешкова Е.А.); 

Ивановский Максим (МАДОУ д/с № 29, рук. Лепешкова Л.В.) 

 

2 группа (1-4 классы) 

Победитель: 

    Перевалова Катя (МАОУ «ССОШ № 25», рук. Гизатуллина Ю.Х.) 

 

Лауреаты 2 степени: 

    Перминова Софья (МАОУ «СОШ № 36», рук. Высоких С.М.); 

Никифоров  Арсений (МАОУ»СОШ № 10», рук. Порсева Т.Л.) 

 

Лауреат 3 степени: 

    Сидякин Всеволод (МАОУ «СОШ № 10», рук. Фролова Е.В.) 

 

Участники конкурса: 

 Сиражетдинова Валерия (МАОУ «СОШ № 90», СП-О ОШ № 41, рук. Стрелкова 

И.Г.) 

Федулова Александра (МАОУ «СОШ № 90», СП-О ОШ № 41, рук. Стрелкова 

И.Г.); 

Пепеляева Марина (МАОУ «СОШ № 90», СП-О ОШ № 41, рук. Стрелкова И.Г.); 

Соколова Анна (МАОУ «СОШ № 10», рук. Порсева Т.Л.); 

Пахомова Елизавета (МАОУ «СОШ № 10», рук. Фролова Е.В.); 

Непомнящий Савелий (МАОУ «СОШ № 10», рук. Фролова Е.В.); 

Киреева Екатерина (МАОУ «СОШ № 38», рук. Бородина Е.С.); 

Шорина Диана (МАОУ «СОШ № 9», рук. Булаева К.М.); 

Лапшина Арина (МАОУ «СОШ № 9», рук. Булаева К.М.); 

Кодесников Иван (МАОУ «СОШ № 34», рук. Бахчева И.В.); 

Семилетова Елена (МАОУ «СОШ № 34», рук. Бахчева И.В.); 

Богданова Арина (МАОУ «СОШ № 21», СП-О ОШ № 5, рук. Губина Т.Н.); 

Золотухин Степан (МАОУ «СОШ № 25», рук. Уланова Н.Л.); 

Кремлёв Артём (МАОУ «СОШ № 25», рук. Уланова Н.Л.); 



Недошивина Ульяна (МАОУ «СОШ № 25», рук. Уланова Н.Л.); 

Новикова Мария (МАОУ «СОШ № 25», рук. Уланова Н.Л.); 

Чепурная Евгения (МАОУ «СОШ № 25», рук. Уланова Н.Л.); 

Гаврилина Елизавета (МАОУ «СОШ № 3», рук. Хараева Л.Г.) 

Еремеев Михаил (МАОУ «ШИ № 31», рук. Микушина И.А.); 

Коршунов Дмитрий (МАОУ «ШИ № 31», рук. Афанасьева Т.А.); 

Семёнова Ирина (МАОУ «ШИ № 31», рук. Попова Л.В.); 

Середа Дмитрий (МАОУ «СОШ № 36», рук. Высоких С.М.) 

 

3 группа (5-8 класс) 

Победитель: 

Коллективная работа (МАУДО «Дом детства и юношества», рук. Сайфутдинова Е.А.) 

 

Лауреаты 2 степени: 

 Николаева Мария (МАУДО «Дом детства и юношества», рук. Николаева  И.В.); 

 Зуева  Анастасия (МАУДО «Дом детства и юношества», рук. Саватеева И.Н.) 

 

 

Участники конкурса: 

   Коллективная работа (МАУДО «Дом детства и юношества», рук. Сайфутдинова Е.А.); 

Мельников  Евгений (МАОУ «СОШ № 90» - СПО ООШ № 41, рук. Фунтикова Я.А.); 

Тютев Анатолий (МАОУ «ШИ № 31», рук. Афанасьева Т.А.) 

 

4 группа (9-11 класс) 

Участники конкурса: 

 Голосова Анастасия (МАОУ СОШ № 38, рук. Карамышева А.М.); 

 Рябикина Анна, Скрынникова Валерия, Бачерикова Анастасия (Учебные мастерские 

МАОУ СОШ № 8, рук. Вовакина В.П.). 
 

 

 

 

 

 


